
85 Netzschkau - Reichenbach
Mylau - Reichenbach, Krankenhaus - Reichenbach, Mast

gültig ab 02.10.2025

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Netzschkau, Friedensstraße Bst A  ab
Netzschkau, Sporthalle Bst A
Netzschkau, Elisabethstraße Bst A
Netzschkau, Bahnhof Bst A
Netzschkau, Markt Bst B
Mylau, Abzw Göltzschtalbrücke Bst B
Mylau, Markt Bst B
Mylau, Thälmannstraße Bst B
Reichenbach, A.-Schubert-Str. Bst B
Reichenbach, J.-Mosen-Str. Bst B
Reichenbach, Dammsteinstraße Bst A
Reichenbach, Bahnhof Bst E  an

 RE3 nach Hof  ab
 RB2 nach Zwickau  ab
 RE3 von Hof  an
 RE3 von Dresden  an

Reichenbach, Bahnhof Bst E  ab
Reichenbach, Solbrigplatz Bst A
Reichenbach, Stadt Dresden Bst A
Reichenbach, H.-Dindas-Str. Bst A
Reichenbach, Friedhof Bst B
Reichenbach, Siedlung Bst A

Reichenbach, Siedlung Bst B
Reichenbach, Friedhof Bst A
Reichenbach, Klausener Str. Bst A
Reichenbach, Höferstraße Bst A
Reichenbach, Hotel Adler Bst A
Reichenbach, Park des Friedens Bst B
Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  an

Verkehrshinweis
 82 nach Rotschau  ab

nach Neumark/Reuth  ab
 82 nach Neumark/Reuth  ab
 82 von Neumark/Reuth  an
 82 von Rotschau  an

Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  ab
Reichenbach, Humboldtstraße Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst A
Reichenbach, Krankenhaus Bst A
Reichenbach, Schießgasse Bst A
Reichenbach, Annenplatz Bst B

Reichenbach, Altstadtpark Bst B
Reichenbach,Untere Dunkelgasse Bst B
Reichenbach, Mosraberg Bst A
Reichenbach, Gambrinus Bst B
Reichenbach, Eisenbahnstraße Bst A
Reichenbach, Freibad Bst A
Reichenbach, Mast Bst A  an

1

04.29
04.31
04.33
04.34
04.35
04.38

04.55

04.38

04.39
04.40
04.42

04.45
04.45

04.42
04.42
04.45
04.46
04.47
04.50
04.52
04.53

04.55
04.57
04.58
04.59
05.00
05.02

3

05.24
05.26
05.29
05.31
05.33
05.34
05.35
05.38

05.49
05.16

05.38

05.39
05.40
05.42

05.45
05.45

05.42
05.42
05.45
05.46
05.47
05.50
05.52
05.53

05.55
05.57
05.58
05.59
06.00
06.02

5

06.18
06.19
06.20
06.21
06.24
06.26
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.38
06.42
06.55
06.16

06.38

06.39
06.40
06.42

06.45
06.45

06.42
06.42
06.45
06.46
06.47
06.50
06.52
06.53

06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04

7

07.18
07.19
07.20
07.21
07.24
07.26
07.29
07.31
07.33
07.34
07.35
07.38
07.42
07.50
07.16

07.38

07.39
07.40
07.42

07.45
07.45

07.42
07.42
07.45
07.46
07.47
07.50
07.52
07.53

07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.02
08.04

9

08.18
08.19
08.20
08.21
08.24
08.26
08.29
08.31
08.33
08.34
08.35
08.38
08.42
08.55
08.16

08.38

08.39
08.40
08.42

08.45
08.45

08.42
08.42
08.45
08.46
08.47
08.50
08.52
08.53

08.55
08.57
08.58
08.59
09.00
09.02
09.04

11

09.18
09.19
09.20
09.21
09.24
09.26
09.29
09.31
09.33
09.34
09.35
09.38
09.42
09.50
09.16

09.38

09.39
09.40
09.42

09.45
09.45

09.42
09.42
09.45
09.46
09.47
09.50
09.52
09.53

09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.02
10.04

13

10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.26
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.38
10.42
10.55
10.16

10.38

10.39
10.40
10.42

10.45
10.45

10.42
10.42
10.45
10.46
10.47
10.50
10.52
10.53

10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04

15

11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.26
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.38
11.42
11.50
11.16

11.38

11.39
11.40
11.42

11.45
11.45

11.42
11.42
11.45
11.46
11.47
11.50
11.52
11.53

11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04

17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.26
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.38
12.42
12.55
12.16

12.38

12.39
12.40
12.42

12.45
12.45

12.42
12.42
12.45
12.46
12.47
12.50
12.52
12.53

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

19

13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.26
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.38
13.42
13.50
13.16

13.38

13.39
13.40
13.42

13.45
13.45

13.42
13.42
13.45
13.46
13.47
13.50
13.52
13.53

13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04

21

14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.26
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.38
14.42
14.55
14.16

14.38

14.39
14.40
14.42

14.45
14.45

14.42
14.42
14.45
14.46
14.47
14.50
14.52
14.53

14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04

23

15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.26
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.38
15.42
15.50
15.16

15.38

15.39
15.40
15.42

15.45
15.45

15.42
15.42
15.45
15.46
15.47
15.50
15.52
15.53

15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

25

16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.26
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.38
16.42
16.55
16.16

16.38

16.39
16.40
16.42

16.45
16.45

16.42
16.42
16.45
16.46
16.47
16.50
16.52
16.53

16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04

27

17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.26
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.38
17.42
17.50
17.16

17.38

17.39
17.40
17.42

17.45
17.45

17.42
17.42
17.45
17.46
17.47
17.50
17.52
17.53

17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

29

18.18
18.19
18.20
18.21
18.24
18.26
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.38
18.42
18.55
18.16

18.38

18.39
18.40
18.42

18.45
18.45

18.42
18.42
18.45
18.46
18.47
18.50
18.52
18.53

18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

31

19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.30
19.32
19.42
19.50
19.16
18.42
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.39
19.39
19.40
19.41

19.42

19.45

33

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19

20.55
20.16
19.42
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.26
20.26
20.27
20.28

20.29

20.31

35

21.05
21.07
21.09
21.11
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19

20.42
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25

21.26
21.26
21.27
21.28

21.29

21.31

37

22.05
22.07
22.09
22.11
22.13
22.15
22.16
22.17
22.19

22.21

21.42
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25

22.26
22.26
22.27
22.28

22.29

22.31

39

23.05
23.07
23.09
23.11
23.13
23.15
23.16
23.17
23.19

23.51

23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.26
23.26
23.27
23.28

23.29

23.31

SAMSTAG

601

08.09
08.11
08.14
08.16
08.18
08.19
08.20
08.23
08.42
08.55
08.16
07.42
08.23

08.24
08.25
08.27

08.30

08.30
08.27
08.27
08.30
08.31
08.32
08.35
08.37
08.38

08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47

603

10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.23
10.42
10.55
10.16
09.42
10.23

10.24
10.25
10.27

10.30

10.30
10.27
10.27
10.30
10.31
10.32
10.35
10.37
10.38

10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

605

12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.23
12.42
12.55
12.16
11.42
12.23

12.24
12.25
12.27

12.30

12.30
12.27
12.27
12.30
12.31
12.32
12.35
12.37
12.38

12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

607

14.03
14.04
14.05
14.06
14.09
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.23
14.42
14.55
14.16
13.42
14.23

14.24
14.25
14.27

14.30

14.30
14.27
14.27
14.30
14.31
14.32
14.35
14.37
14.38

14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

609

16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.23
16.42
16.55
16.16
15.42
16.23

16.24
16.25
16.27

16.30

16.30
16.27
16.27
16.30
16.31
16.32
16.35
16.37
16.38

16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47

611

18.03
18.04
18.05
18.06
18.09
18.11
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23
18.42
18.55
18.16
17.42
18.23

18.24
18.25
18.27

18.30

18.30
18.27
18.27
18.30
18.31
18.32
18.35
18.37
18.38

18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

 = Rufbusbestellung mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur 01.05.,Himmelfahrt,Pfingstmontag,03./31.10.,Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



85 Netzschkau - Reichenbach
Mylau - Reichenbach, Krankenhaus - Reichenbach, Mast

gültig ab 02.10.2025

SONN- UND FEIERTAG

Fahrt

Netzschkau, Friedensstraße Bst A  ab
Netzschkau, Sporthalle Bst A
Netzschkau, Elisabethstraße Bst A
Netzschkau, Bahnhof Bst A
Netzschkau, Markt Bst B
Mylau, Abzw Göltzschtalbrücke Bst B
Mylau, Markt Bst B
Mylau, Thälmannstraße Bst B
Reichenbach, A.-Schubert-Str. Bst B
Reichenbach, J.-Mosen-Str. Bst B
Reichenbach, Dammsteinstraße Bst A
Reichenbach, Bahnhof Bst E  an

 RE3 nach Hof  ab
 RB2 nach Zwickau  ab
 RE3 von Hof  an

Reichenbach, Bahnhof Bst E  ab
Reichenbach, Solbrigplatz Bst A
Reichenbach, Stadt Dresden Bst A
Reichenbach, H.-Dindas-Str. Bst A
Reichenbach, Friedhof Bst B
Reichenbach, Siedlung Bst A

Reichenbach, Siedlung Bst B
Reichenbach, Friedhof Bst A
Reichenbach, Klausener Str. Bst A
Reichenbach, Höferstraße Bst A
Reichenbach, Hotel Adler Bst A
Reichenbach, Park des Friedens Bst B
Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  an

 82 nach Rotschau  ab
 82 nach Neumark/Reuth  ab
 82 von Neumark/Reuth  an
 82 von Rotschau  an

Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  ab
Reichenbach, Humboldtstraße Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst A
Reichenbach, Krankenhaus Bst A
Reichenbach, Schießgasse Bst A
Reichenbach, Annenplatz Bst B

Reichenbach, Altstadtpark Bst B
Reichenbach,Untere Dunkelgasse Bst B
Reichenbach, Mosraberg Bst A
Reichenbach, Gambrinus Bst B
Reichenbach, Eisenbahnstraße Bst A
Reichenbach, Freibad Bst A
Reichenbach, Mast Bst A  an

701

10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.23
10.42
10.55
10.16
10.23

10.24
10.25
10.27

10.30

10.27
10.30
10.31
10.32
10.35
10.37
10.38

10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

703

12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.23
12.42
12.55
12.16
12.23

12.24
12.25
12.27

12.30

12.27
12.30
12.31
12.32
12.35
12.37
12.38

12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

705

14.03
14.04
14.05
14.06
14.09
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.23
14.42
14.55
14.16
14.23

14.24
14.25
14.27

14.30

14.27
14.30
14.31
14.32
14.35
14.37
14.38

14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

707

16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.23
16.42
16.55
16.16
16.23

16.24
16.25
16.27

16.30

16.27
16.30
16.31
16.32
16.35
16.37
16.38

16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47

709

18.03
18.04
18.05
18.06
18.09
18.11
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23
18.42
18.55
18.16
18.23

18.24
18.25
18.27

18.30

18.27
18.30
18.31
18.32
18.35
18.37
18.38

18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



85 Reichenbach - Netzschkau
Reichenbach, Mast - Reichenbach, Krankenhaus - Mylau

gültig ab 02.10.2025

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

HINWEISE

Reichenbach, Mast Bst B  ab
Reichenbach, Untere Lindenstraße Bst B

Reichenbach, Freibad Bst A
Reichenbach, Eisenbahnstraße Bst B
Reichenbach, Gambrinus Bst A
Reichenbach, Mosraberg Bst B
Reichenbach,Untere Dunkelgasse Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst A
Reichenbach, Schießgasse Bst A
Reichenbach, Annenplatz Bst B
Reichenbach, Krankenhaus Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst B
Reichenbach, Park des Friedens Bst B
Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  an

 82 nach Rotschau  ab
 82 nach Neumark/Reuth  ab
 82 von Neumark/Reuth  an

Verkehrshinweis
 82 von Rotschau  an

Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  ab
Reichenbach, H.-Dindas-Str. Bst A
Reichenbach, Friedhof Bst B
Reichenbach, Siedlung Bst A

Reichenbach, Siedlung Bst B
Reichenbach, Friedhof Bst A
Reichenbach, Klausener Str. Bst A
Reichenbach, Höferstraße Bst A
Reichenbach, Humboldtstraße Bst A
Reichenbach, Bahnhof Bst B  an

 RB2 nach Plauen  ab
 RE3 von Dresden  an

Reichenbach, Bahnhof Bst B  ab
Reichenbach, Dammsteinstraße Bst B
Reichenbach, J.-Mosen-Str. Bst A
Reichenbach, A.-Schubert-Str. Bst A
Mylau, Thälmannstraße Bst A
Mylau, Markt Bst A
Mylau, Abzw Göltzschtalbrücke Bst A
Netzschkau, Markt Bst A
Netzschkau, Schloss Bst A
Netzschkau, Sporthalle Bst B
Netzschkau, Friedensstraße Bst B
Netzschkau, Bahnhof Bst A  an

302

05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.32
05.34
05.35
05.38
05.40
05.41
05.42

05.45
05.45
05.42

05.42
05.45

05.47
05.49
06.09

05.49
05.51
05.52
05.53
05.55
05.57
05.59
06.02
06.03
06.04
06.05

304

06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.34
06.35
06.38
06.40
06.41
06.42

06.45
06.45
06.42

06.42
06.45

06.47
06.49
07.04
06.42
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.57
06.59
07.02
07.03
07.04
07.05

306

07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.32
07.33
07.36
07.38
07.39
07.40

07.45
07.45
07.42

07.42
07.43

07.45
07.47
08.09
07.42
07.47
07.49
07.50
07.51
07.53
07.55
07.57
08.00
08.01
08.02
08.03

308

08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.32
08.33
08.36
08.38
08.39
08.40

08.45
08.45
08.42

08.42
08.43

08.45
08.47
09.04
08.42
08.47
08.49
08.50
08.51
08.53
08.55
08.57
09.00
09.01
09.02
09.03

310

09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.32
09.33
09.36
09.38
09.39
09.40

09.45
09.45
09.42

09.42
09.43

09.45
09.47
10.09
09.42
09.47
09.49
09.50
09.51
09.53
09.55
09.57
10.00
10.01
10.02
10.03

312

10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.36
10.38
10.39
10.40

10.45
10.45
10.42

10.42
10.43

10.45
10.47
11.04
10.42
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.55
10.57
11.00
11.01
11.02
11.03

314

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.36
11.38
11.39
11.40

11.45
11.45
11.42

11.42
11.43

11.45
11.47
12.09
11.42
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.55
11.57
12.00
12.01
12.02
12.03

316

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.36
12.38
12.39
12.40

12.45
12.45
12.42

12.42
12.43

12.45
12.47
13.04
12.42
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03

318

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.36
13.38
13.39
13.40

13.45
13.45
13.42

13.42
13.43

13.45
13.47
14.09
13.42
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.55
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03

320

14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.36
14.38
14.39
14.40

14.45
14.45
14.42

14.42
14.43

14.45
14.47
15.04
14.42
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55
14.57
15.00
15.01
15.02
15.03

322

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.36
15.38
15.39
15.40

15.45
15.45
15.42

15.42
15.43

15.45
15.47
16.09
15.42
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.55
15.57
16.00
16.01
16.02
16.03

324

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.36
16.38
16.39
16.40

16.45
16.45
16.42

16.42
16.43

16.45
16.47
17.04
16.42
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03

326

17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.36
17.38
17.39
17.40

17.45
17.45
17.42

17.42
17.43

17.45
17.47
18.09
17.42
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.57
18.00
18.01
18.02
18.03

328

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.38
18.40
18.41
18.42

18.45
18.45
18.42

18.42
18.45

18.47
18.49
19.04
18.42
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.02
19.03
19.04
19.05

30

19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

19.50
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
20.09
19.42
19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.09
20.10

32

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35

20.36
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
21.04

20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56

34

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35

21.36
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
22.17
20.42
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

36

22.29
22.31
22.33
22.34
22.35

22.36
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
23.13
21.42
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

38

23.29
23.31
23.33
23.34
23.35

23.36
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40

23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55

SAMSTAG

802

09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.20
09.23
09.25
09.26
09.27

09.30
09.30
09.27

09.27
09.30

09.32
09.34
10.09
08.42
09.34
09.36
09.37
09.38
09.40
09.42
09.44
09.47
09.48
09.49
09.50

804

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.23
11.25
11.26
11.27

11.30
11.30
11.27

11.27
11.30

11.32
11.34
12.09
10.42
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.47
11.48
11.49
11.50

806

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27

13.30
13.30
13.27

13.27
13.30

13.32
13.34
14.09
12.42
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.44
13.47
13.48
13.49
13.50

808

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.23
15.25
15.26
15.27

15.30
15.30
15.27

15.27
15.30

15.32
15.34
16.09
14.42
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44
15.47
15.48
15.49
15.50

810

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23
17.25
17.26
17.27

17.30
17.30
17.27

17.27
17.30

17.32
17.34
18.09
16.42
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.47
17.48
17.49
17.50

812

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.23
19.25
19.26
19.27

19.30
19.30
19.27

19.27
19.30

19.32
19.34
20.09
18.42
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.47
19.48
19.49
19.50

 = nicht 24. und 31.12.  = Rufbusbestellung mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur 01.05.,Himmelfahrt,Pfingstmontag,03./31.10.,Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



85 Reichenbach - Netzschkau
Reichenbach, Mast - Reichenbach, Krankenhaus - Mylau

gültig ab 02.10.2025

SONN- UND FEIERTAG

Fahrt

Reichenbach, Mast Bst B  ab
Reichenbach, Untere Lindenstraße Bst B

Reichenbach, Freibad Bst A
Reichenbach, Eisenbahnstraße Bst B
Reichenbach, Gambrinus Bst A
Reichenbach, Mosraberg Bst B
Reichenbach,Untere Dunkelgasse Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst A
Reichenbach, Schießgasse Bst A
Reichenbach, Annenplatz Bst B
Reichenbach, Krankenhaus Bst A
Reichenbach, Altstadtpark Bst B
Reichenbach, Park des Friedens Bst B
Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  an

 82 nach Rotschau  ab
 82 nach Neumark/Reuth  ab
 82 von Neumark/Reuth  an
 82 von Rotschau  an

Reichenbach, Weinholdstraße Bst A  ab
Reichenbach, H.-Dindas-Str. Bst A
Reichenbach, Friedhof Bst B
Reichenbach, Siedlung Bst A

Reichenbach, Siedlung Bst B
Reichenbach, Friedhof Bst A
Reichenbach, Klausener Str. Bst A
Reichenbach, Höferstraße Bst A
Reichenbach, Humboldtstraße Bst A
Reichenbach, Bahnhof Bst B  an

 RB2 nach Plauen  ab
 RE3 von Dresden  an

Reichenbach, Bahnhof Bst B  ab
Reichenbach, Dammsteinstraße Bst B
Reichenbach, J.-Mosen-Str. Bst A
Reichenbach, A.-Schubert-Str. Bst A
Mylau, Thälmannstraße Bst A
Mylau, Markt Bst A
Mylau, Abzw Göltzschtalbrücke Bst A
Netzschkau, Markt Bst A
Netzschkau, Schloss Bst A
Netzschkau, Sporthalle Bst B
Netzschkau, Friedensstraße Bst B
Netzschkau, Bahnhof Bst A  an

902

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.23
11.25
11.26
11.27

11.30

11.27

11.30

11.32
11.34
12.09
10.42
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.47
11.48
11.49
11.50

904

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27

13.30

13.27

13.30

13.32
13.34
14.09
12.42
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.44
13.47
13.48
13.49
13.50

906

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.23
15.25
15.26
15.27

15.30

15.27

15.30

15.32
15.34
16.09
14.42
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44
15.47
15.48
15.49
15.50

908

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23
17.25
17.26
17.27

17.30

17.27

17.30

17.32
17.34
18.09
16.42
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.47
17.48
17.49
17.50

910

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.23
19.25
19.26
19.27

19.30

19.27

19.30

19.32
19.34
20.09
18.42
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.47
19.48
19.49
19.50

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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